
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός ωρών υπερωριακής απασχόλησης 
στο προσωπικό Δακοκτονίας, για το A΄ και Β΄ εξ¯-
μηνο °τους 2022.

2 Καθι°ρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. 
του Δήμου Αγρινίου, για το Α΄ εξ¯μηνο 2022.

3 Καθι°ρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Γενικού Νοσοκομείου ΛΗ� ΥΡΙ Υ «ΜΑ-
ΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙ ».

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. 61308/4256 (1)

�αθορισμός ωρών υπερωριακής απασχόλησης 
στο προσωπικό Δακοκτονίας, για το A΄ και Β΄ εξ¯-
μηνο °τους 2022.

  ΑΝΤΙΠΕΡΙ§ΕΡΕΙΑΡ¨ΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατ¯ξεις του ν. 3852/2010 «Ν°α αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμ°νης Διοίκησης - 
πρόγραμμα Καλλικρ¯της» (Α΄ 87).

2. Την υπ’ αρ. 248595/27.12.2016 απόφαση του Γενικού 
Γραμματ°α Αποκ°ντρωσης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλ¯δας και Ιονίου «Τροποποίηση του  ργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφ°ρειας Δυτικής 
Ελλ¯δας» (Β΄ 4309).

3. Το ¯ρθρο 10 του ν. 2732/1999 (Α΄ 154).
4. Το ¯ρθρο 6 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).
5. Το ¯ρθρο 25 παρ. 7 του ν. 2738/1999 (Α΄ 180). 
6. Το ¯ρθρο 16 του ν. 3205/2003 (Α΄ 297).
7. Την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΔ/9405/190/13.1.2022 από-

φαση του Περιφερει¯ρχη Δυτικής Ελλ¯δας «Μεταβίβαση 
¯σκησης αρμοδιοτήτων οργανικών μον¯δων της Πε-
ριφ°ρειας Δυτικής Ελλ¯δας σε Αντιπεριφερει¯ρχες και 
σε εκλεγμ°νους Περιφερειακούς Συμβούλους» (Β΄ 141).

8. Το υπ’ αρ. 12931/360750/13.12.2021 °γγραφο του 
Υπουργείου Αγροτικής Αν¯πτυξης και Τροφίμων «Έναρ-
ξη προγρ¯μματος συλλογικής καταπολ°μησης του δ¯-
κου της ελι¯ς για το °τος 2022».

9. Την επιτακτική αν¯γκη για υπερωριακή απασχό-

ληση του εμπλεκομ°νου προσωπικού στο πρόγραμμα 

Δακοκτονίας 2022, τις απογευματιν°ς ώρες καθώς και 

Κυριακ°ς και αργίες, λόγω της φύσης του προγρ¯μματος 

(¯ρθρο 10 του ν. 2732/1999, Α΄ 154).

10. Την υπ’ αρ. 123877/24.5.2005 (Β΄ 775) κοινή από-

φαση των Υπουργών  ικονομίας και  ικονομικών και 

Αγροτικής Αν¯πτυξης και Τροφίμων, σύμφωνα με την 

οποία η δι¯ρκεια της δακικής περιόδου ορίζεται από

1 Μαρτίου °ως 31 Δεκεμβρίου κ¯θε χρόνου.

11. Την υπ’ αρ. 25540/1892/11.2.2022 βεβαίωση της 

Διεύθυνσης  ικονομικού - Δημοσιονομικού Ελ°γχου 

της Π.Δ.Ε., που βεβαιώνεται ότι υπ¯ρχει εγγεγραμμ°νη 

πίστωση στον προϋπολογισμό °τους 2022 για την πλη-

ρωμή υπερωριακής εργασίας, για το εμπλεκόμενο προ-

σωπικό που θα ασχοληθεί στο Πρόγραμμα Δακοκτονίας 

°τους 2022 Κ.Α.Ε. 02.03.291.5241.01.0005 ποσού 8.000 

ευρώ και 5.000 ευρώ αντίστοιχα με Α/Α 1014 και Α/Α 

1016 δεσμεύσεις.

12. Την υπ’ αρ. 56966/3977/24.2.2022 (ΑΔΑ:97Σ77Λ6-

05Ρ) απόφαση του Αντιπεριφερει¯ρχη Αγροτικής Αν¯-

πτυξης Π.Ε. Ηλείας, που ορίζει το προσωπικό Δακοκτο-

νίας για το 2022 όπως αυτή ισχύει.

13. Την υπ’ αρ. 236895/31.12.2021 απόφαση του 

Ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματ°α Αποκεντρω-

μ°νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλ¯δας και 

Ιονίων Νήσων «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 24ωρη 

β¯ση καθώς και για Κυριακ°ς και Εξαιρ°σιμες ημ°ρες 

των υπαλλήλων που εργ¯ζονται στις υπηρεσίες της Πε-

ριφ°ρειας Δυτικής Ελλ¯δας για το °τος 2022» (Β΄ 6762), 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την υπερωριακή απασχόληση προσω-

πικού που απασχολείται στο πρόγραμμα Δακοκτονίας 

2022 για το Α΄ και Β΄ εξ¯μηνο του 2022 ως κατωτ°ρω:

α. Συντονιστής εργασιών - Διευθυντής δακοκτονίας 

απογευματιν°ς ώρες °ως εκατόν είκοσι (120) για το 

Α΄ εξ¯μηνο και °ως εκατόν είκοσι (120) για το Β΄ εξ¯-

μηνο. Εξαιρ°σιμες ώρες °ως εξήντα τ°σσερις (64) για το 

Α΄ εξ¯μηνο και °ως ενενήντα °ξι (96) για το Β΄ εξ¯μηνο.

β. Δύο (2) επόπτες δακοκτονίας απογευματιν°ς ώρες 

°ως εκατόν είκοσι (120) για το Α΄ εξ¯μηνο και °ως εκατόν 

είκοσι (120) για το Β΄ εξ¯μηνο. Εξαιρ°σιμες ώρες °ως 

εξήντα τ°σσερις (64) για το Α΄ εξ¯μηνο και °ως ενενήντα 

°ξι (96) για το Β΄ εξ¯μηνο.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

3 Μαρτίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. §ύλλου 979

9775

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.03 12:49:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£9776 Τεύχος B’ 979/03.03.2022

γ. Λογιστής απογευματιν°ς ώρες °ως εκατόν είκοσι 

(120) για το Α΄ εξ¯μηνο και °ως εκατόν είκοσι (120) για 

το Β΄ εξ¯μηνο. Εξαιρ°σιμες ώρες °ως εξήντα τ°σσερις 

(64) για το Α΄ εξ¯μηνο και °ως ενενήντα °ξι (96) για το 

Β΄ εξ¯μηνο.

δ. Γραμματ°ας απογευματιν°ς ώρες °ως εκατόν είκοσι 

(120) για το Α΄ εξ¯μηνο και °ως εκατόν είκοσι (120) για 

το Β΄ εξ¯μηνο.

Η κατανομή των απογευματινών και εξαιρ°σιμων 

ωρών εργασίας αν¯ υπ¯λληλο, θα γίνει με απόφαση 

του Διευθυντή Αγροτικής  ικονομίας και Κτηνιατρικής 

της Π.Ε. Ηλείας, αν¯λογα με τις υπηρεσιακ°ς αν¯γκες.

  αριθμός των ωρών απογευματινής υπερωριακής με 

αμοιβή εργασίας αν¯ υπ¯λληλο, δεν μπορεί να υπερ-

βαίνει τις εκατόν είκοσι (120) ώρες και ενενήντα °ξι (96) 

εξαιρ°σιμες ώρες αν¯ εξ¯μηνο όπως ορίζει η παρ. 2 του 

¯ρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Η δαπ¯νη που θα προκληθεί θα αντιμετωπισθεί από 

τις εγκεκριμ°νες πιστώσεις °τους 2022 για το πρόγραμμα 

Δακοκτονίας, που °χουν αναπτυχθεί στον προϋπολο-

γισμό της Περιφ°ρειας Δυτικής Ελλ¯δας. (§ορ°ας 291 

Κ.Α.Ε 5241.1).

Διευκρινίζουμε ότι οι υπ¯λληλοι που °χουν οριστεί για 

υπερωριακή απασχόληση στο Πρόγραμμα Δακοκτονίας 

2022 δεν θα απασχοληθούν σε ¯λλη υπερωριακή απα-

σχόληση της Υπηρεσίας μ°χρι το π°ρας του °τους 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πύργος, 28 §εβρουαρίου 2022

  Αντιπεριφερει¯ρχης 

ΒΑΣΙΛΕΙ Σ ΓΙΑΝΝ Π ΥΛ Σ

Ι

Αριθμ. απόφ. 124 (2)

�αθι°ρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης �.Ε.Π. 
του Δήμου Αγρινίου, για το Α΄ εξ¯μηνο 2022.

  ΔΗΜΑΡ¨ Σ ΑΓΡΙΝΙ Υ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατ¯ξεις των ¯ρθρων 36, 48, 49 και 176 του 

ν. 3584/2007 «Κώδικας κατ¯στασης δημοτικών και κοι-

νοτικών υπαλλήλων» (Α΄ 143).

2. Τις διατ¯ξεις του ¯ρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικ°ς 

ρυθμίσεις και ̄ λλες επείγουσες διατ¯ξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5.9.2011 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματ°α Αποκεντρωμ°νης Διοίκησης Δυτικής Ελ-
λ¯δος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση  ργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β΄ 2183), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Τις διαθ°σιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου Αγρινίου οικονομικού °τους 2022.

5. Τις διατ¯ξεις του ̄ ρθρου 69 του ν. 4886/2022 (Α΄ 12).
6. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με το από 3.1.2022 υπηρε-

σιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π., λόγω °λλειψης 
προσωπικού και φόρτου εργασίας προκύπτουν ενδει-
κτικ¯ οι κ¯τωθι °κτακτες και επείγουσες υπηρεσιακ°ς 
αν¯γκες οι οποίες μπορεί να αντιμετωπισθούν μόνο με 
εργασία καθ’ υπ°ρβαση του κανονικού ωραρίου:

• Διεκπεραίωση υποθ°σεων που σχετίζονται με την 
προστασία της δημόσιας υγείας °ναντι του κορωνοϊού 
COVID-19

• Διεκπεραίωση και Διαχείριση Ραντεβού Εμβολιασμού
• Επικαιροποίηση Μητρώου Κοινωνικής Ασφ¯λισης
• Έκδοση βεβαιώσεων εμβολιασμού COVID-19
• Έκδοση Ψηφιακών Πιστοποιητικών COVID-19 (Δια-

γνωστικός Έλεγχος)
• Έκδοση Ψηφιακών Πιστοποιητικών COVID-19 (Νό-

σηση)
• Έκδοση Ψηφιακών Πιστοποιητικών COVID-19 (Εμ-

βολιασμός)
• Βεβαίωση Αρνητικού Διαγνωστικού Ελ°γχου Κορω-

νοϊού COVID-19
• Βεβαίωση Θετικού Διαγνωστικού Ελ°γχου Κορωνοϊού 

COVID-19
• Καταχώρηση εμβολιασμών από χώρες του εξωτε-

ρικού
• Καταχώρηση νόσησης από χώρες του εξωτερικού.
7. Την αν¯γκη να εργαστούν οι υπ¯λληλοι της Διεύθυν-

σης Κ.Ε.Π. υπερωριακ¯ για την αντιμετώπιση εκτ¯κτων ή 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών το Α΄ εξ¯μηνο 2022, 
ύστερα από εντολή των προϊσταμ°νων όπως φαίνεται 
στα υπηρεσιακ¯ σημειώματα για την κ¯λυψη αναγκών 
των υπηρεσιών του Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 10704/23.2.2022 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης  ικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α΄ εξ¯μηνο 2022 υπερωριακή 
απογευματινή απασχόληση αν¯ υπ¯λληλο °ως εκατόν 
ογδόντα (180) ώρες, για την κ¯λυψη των °κτακτων, 
επειγουσών και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών της 
Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. και πιο συγκεκριμ°να για τις κ¯τωθι 
υπηρεσίες:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝ Λ  

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Μ ΝΙΜ Ι 
ΔΗΜ ΣΙ Υ 

ΔΙΚΑΙ Υ

ΙΔΙΩΤΙΚ Υ 
ΔΙΚΑΙ Υ 

Α ΡΙΣΤ Υ 
¨Ρ Ν Υ

ΙΔΙΩΤΙΚ Υ 
ΔΙΚΑΙ Υ 

 ΡΙΣΜΕΝ Υ 
¨Ρ Ν Υ

ΣΥΝ ΛΙΚΑ 
ΑΝΩΤΑΤ   ΡΙ  ΩΡΩΝ 

ΑΠ ΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣ¨ ΛΗΣΗΣ 
(Ό¨Ι ΑΡΓΙΕΣ)ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ 1 1 180



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 9777Τεύχος B’ 979/03.03.2022

ΤΜΗΜΑ Ε�ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
Π ΛΙΤΩΝ

9 5 4 1620

ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ 15 8 5 1 1 2700

Μ ΝΙΜ Ι 24
ΙΔΑ¨ 1
ΣΥΝ Λ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 25
Σύνολο ωρών απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης για το Α΄ εξ¯μηνο 2022 (όχι αργίες) 4500
Η δαπ¯νη ύψους περίπου 10.000 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του πιο π¯νω προσωπικού θα 

καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθ°σιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2022 του Δήμου υπό τους ΚΑ: 10-6012.015.
  αριθμός των πραγματοποιηθεισών ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 

υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Προϊσταμ°νων ή και των Διευθυντών των αντίστοιχων 
υπηρεσιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αγρίνιο, 28 §εβρουαρίου 2022

  Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙ Σ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ Υ

Ι

Αριθμ. 537 (3)

�αθι°ρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Γενικού Νοσοκομείου ΛΗΞΟ¨Ρ�Ο¨ «ΜΑ-
Ν§ΖΑΒ�ΝΑ§Ε�Ο».

  ΔΙ ΙΚΗΤΗΣ 
Τ Υ ΓΕΝΙΚ Υ Ν Σ Κ ΜΕΙ Υ ΚΕ§ΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΚΑΙ Τ Υ ΓΕΝΙΚ Υ Ν Σ Κ ΜΕΙ Υ 
ΛΗ� ΥΡΙ Υ «ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙ »

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3868/2010 (Α΄ 129), ΚΕ§. Δ΄, ̄ ρθρο 8 - Διοίκη-

ση Υγειονομικών Περιφερειών και Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ.
2. Το Υ. .Δ.Δ. 418/2021, σχετικ¯ με το διορισμό Ανα-

πληρώτριας Διοικήτριας στο διασυνδεόμενο Γ.Ν. Ληξου-
ρίου «Μαντζαβιν¯τειο».

3. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.80488/23.12.2021 από-
φαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας «Καθι°ρωση 
με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρ°σιμων 
ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του 
προσωπικού με σχ°ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου των 
Νοσηλευτικών Ιδρυμ¯των αν¯ Υγειονομική Περιφ°ρεια» 
(Β΄ 6312).

4. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.80494/23.12.2021 από-
φαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας «Ενεργείς 
Εφημερίες ̈ ημικών, Βιοχημικών, Κλινικών ̈ ημικών, Βιο-
λόγων, §αρμακοποιών, Νοσοκομειακών §αρμακοποιών, 
Ψυχολόγων, §υσικών Νοσοκομείων - Ακτινοφυσικών και 
Κτηνι¯τρων των Νοσηλευτικών Ιδρυμ¯των αν¯ Υγειονο-
μική Περιφ°ρεια» (Β΄ 6312).

5. Την υπ’ αρ. 9559/11.2.2022 απόφαση του Διοικητή 
της 6ης Υ.ΠΕ. «Καθι°ρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυ-
χτερινής και εξαιρ°σιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχ°ση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου των Νοσηλευτικών Ιδρυμ¯των αν¯ 
Υγειονομική Περιφ°ρεια» (Β΄ 715).

6. Την υπ’ αρ. 9560/11.2.2022 απόφαση του Διοικητή 
της 6ης Υ.ΠΕ. «Ενεργείς Εφημερίες ̈ ημικών, Βιοχημικών, 

Κλινικών ¨ημικών, Βιολόγων, §αρμακοποιών, Νοσοκο-

μειακών §αρμακοποιών, Ψυχολόγων, §υσικών Νοσοκο-

μείων - Ακτινοφυσικών και Κτηνι¯τρων των Νοσηλευτι-

κών Ιδρυμ¯των αν¯ Υγειονομική Περιφ°ρεια» (Β΄ 715).

7. Τις διατ¯ξεις του ¯ρθρου 20 του ν. 4354/2015 σχε-

τικ¯ με «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπ°ρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία προς 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου».

8. Τις διατ¯ξεις του ¯ρθρου 7 του ν. 3329/2005, απο-

φασίζει:

Α. Την υπερωριακή εργασία των εργαζομ°νων, οι οποί-

οι θα εργασθούν υπερωριακ¯ από Δευτ°ρα °ως Παρα-

σκευή κατ¯ τις ώρες από 15:00-22:00, για την αντιμετώ-

πιση αυξημ°νων Υπηρεσιακών αναγκών, κατ¯ το °τος 

2022, όπως παρακ¯τω:

 Μ ΝΙΜ  ΠΡ ΣΩΠΙΚ  - ΠΡ ΣΩΠΙΚ  ΙΔΙΩΤΙΚ Υ ΔΙ-

ΚΑΙ Υ

Α/Α ΚΑΤΗΓ ΡΙΑ - ΚΛΑΔ Σ ΑΡΙΘΜ Σ 
ΑΤ ΜΩΝ

1 ΠΕ ΔΙ ΙΚΗΤΙΚ Υ -  ΙΚ Ν ΜΙΚ Υ 2

2 ΤΕ ΔΙ ΙΚΗΣΗΣ Μ ΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

3 TE ΔΙ ΙΚΗΤΙΚ Υ - Λ ΓΙΣΤΙΚ Υ 1

4 ΤΕ ΠΛΗΡ § ΡΙΚΗΣ 1

5 ΤΕ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ 1

6 ΔΕ ΔΙ ΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 4

7 ΔΕ ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 2

8 ΔΕ Β ΗΘ. ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙ Λ ΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3

9 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

10 ΔΕ ΤΕ¨ΝΙΚ Υ 4

11 ΥΕ ΠΡ ΣΩΠΙΚ  ΚΑΘΑΡΙ ΤΗΤΑΣ 6

12 ΥΕ ΠΡ ΣΩΠΙΚ  ΕΣΤΙΑΣΗΣ 2



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£9778 Τεύχος B’ 979/03.03.2022

13 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 1

ΣΥΝ Λ  ΑΤ ΜΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ 29

ΑΝΩΤΑΤ  ΣΥΝ Λ   ΡΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ 1.560

Β. Την υπερωριακή εργασία κατ¯ το πρωινό, απογευ-
ματινό και νυχτερινό ωρ¯ριο και από Δευτ°ρα μ°χρι και 
Κυριακή στους παρακ¯τω εργαζόμενους, οι οποίοι θα 
εργασθούν υπερωριακ¯, για την αντιμετώπιση αυξημ°-
νων Υπηρεσιακών αναγκών, κατ¯ το °τος 2022:

 Μ ΝΙΜ  ΠΡ ΣΩΠΙΚ  - ΠΡ ΣΩΠΙΚ  ΙΔΙΩΤΙΚ Υ ΔΙ-
ΚΑΙ Υ

Α/Α ΚΑΤΗΓ ΡΙΑ - ΚΛΑΔ Σ ΑΡΙΘΜ Σ 
ΑΤ ΜΩΝ

1 ΠΕ ΔΙ ΙΚΗΤΙΚ Υ -  ΙΚ Ν ΜΙΚ Υ 2

2 ΤΕ ΔΙ ΙΚΗΣΗΣ Μ ΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

3 TE ΔΙ ΙΚΗΤΙΚ  - Λ ΓΙΣΤΙΚ  1

4 ΤΕ ΠΛΗΡ § ΡΙΚΗΣ 1

5 ΤΕ ΜΗ¨ΑΝΙΚΩΝ 1

6 ΔΕ ΔΙ ΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 4

7 ΔΕ ¨ΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 2

8 ΔΕ Β ΗΘ. ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙ Λ ΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3

9 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

10 ΔΕ ΤΕ¨ΝΙΚ Υ 4

11 ΥΕ ΠΡ ΣΩΠΙΚ  ΚΑΘΑΡΙ ΤΗΤΑΣ 6

12 ΥΕ ΠΡ ΣΩΠΙΚ  ΕΣΤΙΑΣΗΣ 2

13 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 1

ΣΥΝ Λ  ΑΤ ΜΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ 29

ΑΝΩΤΑΤ  ΣΥΝ Λ   ΡΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ 2.808

Γ. Την υπερωριακή εργασία κατ¯ το πρωινό, απογευ-
ματινό και νυχτερινό ωρ¯ριο από Δευτ°ρα μ°χρι και 
Κυριακή κατ¯ το °τος 2022 στους εργαζόμενους στους 
κλ¯δους ΠΕ και ΤΕ Νοσηλευτικής, ΤΕ Επισκεπτριών Υγεί-
ας, ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων, ΥΕ Βοηθών Θαλ¯μου, ΥΕ 
Μεταφορ°ων Ασθενών, αν¯λογα με τις αν¯γκες που 
προκύπτουν από τις εφημερίες:

Μ ΝΙΜ  ΠΡ ΣΩΠΙΚ 

Α/Α ΚΑΤΗΓ ΡΙΑ - ΚΛΑΔ Σ ΑΡΙΘΜ Σ 
ΑΤ ΜΩΝ

1 ΤΕ Ν ΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 8

2 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

3 ΤΕ ΜΑΙΩΝ 1

4 ΔΕ Β ΗΘΩΝ Ν ΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 8

5 ΥΕ Β ΗΘΗΤΙΚ Υ ΥΓΕΙ Ν ΜΙΚ Υ 
ΠΡ ΣΩΠΙΚ Υ

2

ΣΥΝ Λ  ΑΤ ΜΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ 20

ΑΝΩΤΑΤ  ΣΥΝ Λ   ΡΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ 14.432

Δ. Την °γκριση των εφημεριών του Επιστημονικού 
Προσωπικού κατ¯ το °τος 2022:

Μ ΝΙΜ  ΠΡ ΣΩΠΙΚ  KAI ΙΔΑ¨

Α/Α ΚΑΤΗΓ ΡΙΑ - ΚΛΑΔ Σ ΑΡΙΘΜ Σ 
ΑΤ ΜΩΝ

1 ΠΕ §ΑΡΜΑΚ Π ΙΩΝ 1

2 ΠΕ ΒΙ Λ ΓΩΝ 1

ΣΥΝ Λ  ΑΤ ΜΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ 2

ΑΝΩΤΑΤ  ΣΥΝ Λ  Ε§ΗΜΕΡΙΩΝ ΑΝΑ 
ΜΗΝΑ

10

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία ορίζεται αν¯ 
εξ¯μηνο μ°χρι 120 ώρες αν¯ υπ¯λληλο και η υπερωρι-
ακή εργασία κατ¯ τις νυχτεριν°ς ώρες ή τις Κυριακ°ς και 
εξαιρ°σιμες ημ°ρες ορίζεται αν¯ εξ¯μηνο σε 96 ώρες 
αν¯ υπ¯λληλο.

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπ¯νη 
εντός της εγκεκριμ°νης πίστωσης ύψους 40.300,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομ°νων και των εργοδοτικών εισφορών, 
για το °τος 2022 που θα καλυφθεί από τις πιστώσεις των 
ΚΑΕ 0261 και 0263 του οικείου προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ληξούρι, 23 §εβρουαρίου 2022

  Διοικητής κ.α.α.
Η Αναπληρώτρια Διοικήτρια

ΖΩΗ Μ Σ¨ ΝΑ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κ°ντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009790303220004*


